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22.04.2026 Aydın Ticaret Borsası YÖREX 
Fuarı’nda Yerini Aldı 

 

 
 
 
Aydın Ticaret Borsası, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin desteğiyle bu yıl 14’üncüsü 
düzenlenen ve yöresel ürünler ile coğrafi işaretli 
ürünlerin sergilendiği YÖREX Fuarı’na katılım 
sağladı. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleriyle 
gerçekleştirilen açılış törenine, Aydın Ticaret 
Borsası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Cengiz Ülgen, Meclis Başkan 
Yardımcısı Ali Çevik, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yakup Er, Cihan Can ve Rıza Uyar ile Meclis Üyesi 
M. Hakan Adalı katıldı. 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Standında sergilediği, Aydın’ın coğrafi işaretli 
ürünlerini ziyaretçilerle buluşturan Aydın 
Ticaret Borsası, bölgenin tarımsal üretim gücü ve 
kültürel zenginliklerinin daha geniş kitlelere 
tanıtılmasına yönelik görüşmeler gerçekleştirdi. 
Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Cengiz Ülgen, fuara ilişkin 
değerlendirmesinde; 
“YÖREX Fuarı, ülkemizin zengin yöresel ürün 
çeşitliliğinin ve coğrafi işaretli değerlerinin 
tanıtılması açısından büyük önem taşımaktadır. 
Aydın olarak sahip olduğumuz güçlü tarımsal 
potansiyeli ve tescilli ürünlerimizi bu tür 
organizasyonlarda tanıtmak hem üreticilerimizin 
hem de ilimizin ekonomik değerine katkı 
sağlamaktadır. Coğrafi işaretli ürünlerimizin 
bilinirliğini artırmak ve katma değerini 
yükseltmek adına çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdürüyoruz.” ifadelerini kullandı. 
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24.04.2026 8. Ulusal Pamuk Zirvesi İzmir’de 
Gerçekleştirildi 

 
 

 

 
 

“Türk Pamuğunda Kritik Eşik” temasıyla 
düzenlenen 8. Ulusal Pamuk Zirvesi, sektörün 
tüm paydaşlarını bir araya getirdi. Ulusal Pamuk 
Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 
Çondur’un açılış konuşmasıyla başlayan zirve, 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim 
Genel Müdür Yardımcısı İhsan Emiralioğlu ve 
T.C. İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban’ın 
konuşmalarıyla devam etti. 
Açılış konuşmalarını yapan Ulusal Pamuk 
Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, 
pamuk sektörünün mevcut durumunu 
değerlendirmek, karşı karşıya olduğu sorunlara 
çözüm geliştirmek ve geleceğe yönelik stratejik 
konuları ele almak amacıyla bir araya 
geldiklerini belirtti. Türkiye’nin sınırlı ekim 
alanına rağmen dünya pamuk üretiminde önemli 
bir paya sahip olduğunu vurgulayan Çondur, bu 
başarının sürdürülebilir ve izlenebilir üretim 
anlayışının önemini ortaya koyduğunu ifade etti. 

 
 

 
 
 
 

 
 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim 
Genel Müdür Yardımcısı İhsan Emiralioğlu ise 
2026 yılının ilk dört ayında son iki yıla kıyasla 
daha fazla yağış alındığını belirterek, tarımsal 
üretim açısından bereketli bir yıl beklentisinin 
arttığını dile getirdi. Pamuğun Bakanlık 
tarafından belirlenen 13 stratejik üründen biri 
olduğuna dikkat çeken Emiralioğlu, Türkiye’nin 
kaliteli ve GDO’suz üretimle dünya 
üreticilerinden ayrıştığını söyledi. Türkiye’nin 
birim alandan elde edilen pamuk veriminde 
dünyada ilk üçte yer aldığını ifade eden 
Emiralioğlu, 2002 yılında dekara 353 kilogram 
olan kütlü pamuk veriminin yüzde 36 artışla 480 
kilogram seviyelerine ulaştığını, dünya 
ortalamasının ise yaklaşık 236 kilogram 
olduğunu belirtti. Ayrıca pamuk üretimini 
desteklemeye devam ettiklerini belirten 
Emiralioğlu, 2025 yılında dekara 1.098 TL olan 
destekleme bedelinin 2026 yılı için 1.395 TL’ ye 
yükseltildiğini açıkladı. 
 

 
 
 

T.C. İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban da 
konuşmasında üretim maliyetlerinin 
düşürülmesine yönelik çalışmaların önemine 
değinerek, özellikle sulama tekniklerinin 
geliştirilmesi gerektiğini vurguladı. Bilinçsiz 
kimyasal ve ilaç kullanımının maliyetleri 
artırdığına dikkat çeken Elban, bu durumun bazı 
bölgelerde tarımdan uzaklaşmaya neden 
olduğunu ifade etti. Çiftçilerin pamuk 
üretiminden kopuş hızının azaltılması gerektiğini 
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belirten Elban, sektör temsilcilerinin hızlı ve 
somut çözüm önerilerine odaklanmasının 
önemine işaret etti. 

 

 
İki oturum şeklinde gerçekleştirilen zirvenin ilk 
oturumunda, Söke Yağ Sanayi Tic. Ltd. Şti. firma 
yetkilisi Bertan Balçık moderatörlüğünde; üretici 
Ömer Fuat Tanman, Çukobirlik Şanlıurfa 
Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin 
Güneş, İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Üyesi Şeref İyiuyarlar ve Tars Labs Yönetim 
Kurulu Üyesi İsmail Özdemir’in katılımıyla “Yerli 
Pamuk Üretimindeki Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri” başlığı ele alındı. 

 

 
 

 
İkinci oturumda ise GATHİB Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Fikret Kileci moderatörlüğünde, 
Ege Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği 
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ferruh Uz, Uçak 
Tekstil İthalat İhracat San. ve Tic. A.Ş. Yönetim 
Kurulu Üyesi Onur Uçak, Ege Tekstil ve 
Hammaddeleri İhracatçıları Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Turan Göksan ve Ensar Tekstil ve 
Lutuf Mensucat Yönetim Kurulu Üyesi Ertuğrul 
Tanrıverdi’nin katılımıyla “Türk Tekstilinin 
Dünya ile Rekabeti” konusu değerlendirildi. 

 
 

Zirve, Ulusal Pamuk Konseyi Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur’un kapanış konuşmasının 

ardından, programa katkı sunan sponsor 

firmalara ve konuşmacılara plaket takdimi 

gerçekleştirilmesiyle sona erdi. Ana sponsorlar 

olan Aydın Ticaret Borsası, Uçak Tekstil İthalat 

İhracat San. ve Tic. A.Ş., BASF Tuerk Kimya 

Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti’ye; Altın sponsor olan 

Tariş Pamuk Birliği’ne; Gümüş sponsorlar olan 

ProGen Tarım Teknoloji ve Tic. Ltd. Şti., May- 

AGRO Tohumculuk San. ve Tic. A.Ş.’ye; Bronz 

sponsorlar ise Çukobirlik Genel Müdürlüğü- SS. 

Çukurova Pamuk Yer Fıstığı ve Yağlı Tohumlar 

Tarım Satış Kooparatifler Birliği, İzmir Ticaret 

Borsası ve Uz Pamuk Ticaret ve Tekstil Sanayi 

A.Ş.’ye plaketleri takdim edildi. Program 

süresince sponsor firmalar açtıkları stantlarda 

ürünlerini katılımcılara tanıttı. 
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